
 1

KETETAPAN 
MAJELIS WALI AMANAT IPB 
NOMOR : 01/MWA-IPB/2002 

 
T E N T A N G 

 
PENGANGKATAN 

PIMPINAN MAJELIS WALI AMANAT  
INSTITUT PERTANIAN BOGOR – BHMN 

PERIODE 2002/2007  
 

MAJELIS WALI AMANAT INSTITUT PERTANIAN BOGOR 
         
Menimbang  
 
 
 
 
 

: 
 
 
 
 
 

a. bahwa sebagai pelaksanaan dari ketentuan Pasal 18 ayat (11) dan ayat (12)  
Peraturan Pemerintah RI Nomor 154 Tahun 2000, maka Majelis Wali Amanat 
IPB dalam Sidang Paripurna Pertama yang diselenggarakan pada tanggal 31 Mei 
2002 telah melaksanakan  pemilihan Pimpinan Majelis Wali Amanat IPB-
BHMN periode 2002/2007; 

b. bahwa berdasarkan hasil pemilihan sebagaimana dimaksud dalam butir a 
tersebut diatas, telah terpilih Ketua, Wakil Ketua, dan Sekretaris sebagai 
Pimpinan Majelis Wali Amanat IPB; 

c. bahwa sehubungan dengan butir b tersebut diatas, maka pengangkatannya perlu 
ditetapkan dengan suatu ketetapan.  

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 2 Tahun 1989; 
2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia :  

a. Nomor  60 Tahun 1999; 
b. Nomor  61 Tahun 1999; 
c. Nomor 154 Tahun 2000;  

3.  Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor  67/MPN.A4/KP/2002 
     tanggal 8 April 2002. 

Memperha-
tikan 

: Hasil Sidang Paripurna Majelis Wali Amanat IPB yang diselenggarakan pada 
tanggal 31 Mei 2002 yang dipimpin oleh Anggota tertua, yaitu : Prof. A. Malik 
Fadjar sebagai Ketua Sidang, dan Anggota termuda, yaitu : Atang Trisnanto sebagai 
Sekretaris Sidang.   

 
MEMUTUSKAN 

 
Menetap-
kan 

: KETETAPAN MAJELIS WALI AMANAT INSTITUT PERTANIAN BOGOR 
TENTANG PENGANGKATAN PIMPINAN MAJELIS WALI AMANAT IPB - 
BHMN PERIODE 2002/2007     

 
Pasal 1 

 
Mengangkat nama-nama  tersebut di bawah ini sebagai Pimpinan Majelis Wali Amanat IPB-BHMN 
periode 2002/2007, sebagai berikut :   

1. Dr. Ir. Muslimin Nasoetion (Ketua)         
2. Prof. Dr. Ir. Soleh Solahuddin (Wakil Ketua) 
3. Prof. Dr. Ir. Syafrida Manuwoto (Sekretaris)      



 2

Pasal 2 
 

1) Ketetapan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan  
2) Apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam ketetapan ini akan diperbaiki sebagaimana 

mestinya.    
 

Ditetapkan  di  : Bogor 
Pada tanggal : 31 Mei 2002 

  
MAJELIS WALI AMANAT INSTITUT PERTANIAN BOGOR 

 
Sekretaris Sidang                Ketua Sidang 
 
 
 
Atang Trisnanto                Prof. A. Malik Fadjar 



 3

 
 


